
ZARZĄDZENIE NR 45/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania   wieczystego  dla nieruchomości
położonej w Kisinach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 z późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania wieczystego  przed  upływem ustalonego 
w umowie okresu  na zasadzie  porozumienia stron,  dla  nieruchomości, oznaczonej w operacie  ewidencji  
gruntów i budynków  jako działka nr 643/1 z mapy 5 o powierzchni 0,0116 ha obręb Ksiny,  dla  której  jest 
prowadzona przez Sąd Rejonowy w Działdowie  księga wieczysta Kw nr EL1D/00019621/7,  stanowiąca własność 
Gminy  Działdowo, będącą w użytkowaniu  wieczystym  Ireny Kordalskiej w 1/2 cz. i Artura  Kordalskiego 1/2cz.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia poleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3ADB5FCC-48FE-4631-9E80-C02371F52139. Przyjęty Strona 1




